
Y A [*= Í% 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - *"1|S¿T'í—º"i & ETOS 

TE 
Ne 003756 

VISTO, el expediente N* 4061-1203892/2022 por el que tramita el desistimiento de 

acciones judiciales por apremio contra de FANJUL MARIA CRISTINA DNI N 

10076210.- 

CONSIDERANDO 

A fs. 2 obra copia de correo electrónico enviado por el contribuyente en 

el cual hace saber al municipio que le están reclamando cuotas de un convenio que abono 

oportunamente. 

A fs. 3/9 obra cupones de pago con sus respectivos comprobantes. 

A fs. 14 Obra detalle del plan de pagos. 

A fs. 12 Obra presentación del Director de Recaudación de 

Subsecretaria de Recaudación Agencia Platense de Recaudación Municipalidad de La Plata 

en la cual manifiesta que a su entender es pertinente iniciar las acciones para el 

desistimiento del Apremio N 60748. 

A fs. 13, Obra Disposición N” 795/22 del Director de Cobranzas de la 

Agencia Platense de Recaudación que dispone asentar la baja de la deuda que registra el 

Titulo Ejecutivo N 9 60748, por el año 2012, periodo, 10, correspondiente a Derechos de 

Cementerio del Nicho: 285 fila: 4 fte: b mb,2v-A. Cumplido pase a la Dirección General de 

Apremios y Recupero Crediticio a efectos de tramitar el desistimiento del proceso judicial 

en la forma estipulada. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1. Dejar sin efecto el Titulo de Apremio N* 60748 por el año 2012 periodo 

10, iniciado contra FANJUL MARIA CRISTINA DNI N 10.076.210. y 

ARTICULO 2. El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coordinación 

Municipal. 


